ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2510 от 02.07.2009 г.

О включении части дома по улице

Фармана Салманова, 4 в состав

специализированного жилищного фонда

в качестве общежития и его распределении

В соответствии со ст.92 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищ-ному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлениями Администрации города от 19.12.2008 № 4693 «О выделении объектов недвижимого имущества», от 09.10.2007 № 3252 «Об утверждении                      Положения о порядке предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда» (с изменениями от 23.12.2008 № 4730), распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                        Регламента Администрации города» (с изменениями от 24.06.2009 № 1666),                       от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Включить в состав специализированного жилищного фонда жилые помещения, расположенные по адресу: город Сургут, улица Фармана Салманова, дом 4, в качестве общежития согласно приложению.

2. Предоставить жилые помещения в общежитие, указанные в пункте 1, государственному учреждению «1 отряд федеральной противопожарной службы                   по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре».

3. Управлению учёта и распределения жилья (Рассохина В.Ф.):

3.1. Заключить с государственным учреждением «1 отряд федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»                       договор безвозмездного пользования жилыми помещениями с правом повторного                вселения сотрудников в жилое помещение.
3.2. Представить документы в Сургутский отдел Управления Федеральной                  регистрационной службы по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому автономным округам для внесения соответствующих изменений в единый государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                          В.А. Браташов
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________№ ______

Перечень

жилых помещений в доме 4 по улице Фармана Салманова,
включаемых в состав специализированного жилищного фонда
в качестве общежития

	Этаж
	Номера жилых помещений

	III
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

	IV
	11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20

	V
	21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30

	VI
	31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40